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DESCRIZIONE FORNITORE REFERENTI 

Lotto 3-4-10 Sanofi S.p.A. Direttore medico per informazioni di carattere farmacologico e 

clinico:  

Dr. Checcucci Lisi Giovanni 

Tel.  02 39393812 

Cell. 333 51645581 

e-mail: giovanni.checcuccilisi@sanofi.com 

Direttore del Servizio Scientifico:  

Dr. Confalonieri Maurizio  

Tel. 02 39393818 

Cell. 366 7819872 

Per informazioni vaccini Dr. Parisi Salvatore 

e-mail: salvatore.parisi@sanofi.com 

Informatore scientifico di zona:  

   Dr. ssa Cappella Giuseppina 

   Cell. 335 351227 

    e-mail: giuseppina.cappella@sanofi.com 

Customer Service Vaccini 

Num.verde 800 104433 

Fax 02 39327555 

Num.verde servizioclientivaccini@sanofi.com 

mailto:servizioclientivaccini@sanofi.com
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DESCRIZIONE FORNITORE REFERENTI 

Lotto 6-7-9 MSD Italia S.r.l. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direttore medico per informazioni di carattere farmacologico e 

clinico:  

Dr. Valente Stefano 

Tel.  06 36191038 

Cell. 335 1661786 

e-mail: stefano.valente@merck.com 

Direttore del Servizio Scientifico:  

Dr. Blasco Michele Giuseppe 

Tel. 06 36191034 

e-mail: giuseppe.michele.blasco@merck.com 

Informatore scientifico di zona:  

Alvisi Greta 

   Cell. 334 6319102 

   e-mail: greta.alvisi@merck.com 

Responsabile Ordini  

Massimi Rita 

Tel.  06 36191036 

e-mail: rita.massimi@merck.com 

 

 

mailto:rita.massimi@merck.com
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DESCRIZIONE FORNITORE REFERENTI 

Lotti 1-8-11-12-13 GlaxoSmithKline S.p.A. Direttore medico per informazioni di carattere farmacologico e 

clinico e del Servizio Scientifico: 

Dr. Giuseppe Recchia   

Tel. 045 9218111 

Fax: 045 9218169 

e-mail: ufficio-gare@gsk.com 

Informatore scientifico di zona: 

Dr.ssa Erika Puglisi 

Cell. 348 0308415 

e-mail: erica.r.puglisi@gsk.com 

Responsabile Customer Service e Ufficio Ordini: 

Dr. ssa Claudia Rabacchi 

Tel.  045 9218111 

Cell. 348 1400564 

Linea verde fax: 800 016064 

e-mail:  servizio.clienti@gsk.com 

 

mailto:ufficio-gare@gsk.com
mailto:erica.r.puglisi@gsk.com
mailto:servizio.clienti@gsk.com

